
Bosna i Hercegovina 

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u XepijeeoeuHa 

Ynpaea 3a uiiOupeKnmo onope3uean>e

^ < 03 . 2 2 ,

c9 A o
Broj: 01-02-4-484-__S ___________ /22
Banja Luka, 2 S ' t a b , __________ 2022. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik B iH “, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim  
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom fmansiranju institucija BiH za period januar-mart 2022. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 171/21 od 30.12.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH “, broj: 3/22 od 21.01.2022. godine, Uprava za 
indirektno oporezivanje donosi

ĐOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2022. GODINU -  tekući izdaci

1. Vrši se dopuna Planajavnih nabavki za 2022. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-484-1/22 od 08.02.2022. godine, kako slijedi: 
Pod stavkom ROBE:
dodaju se redni brojevi: 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., i25. i glase:

Red.
Br.

Predmct nahuvke Ekunom \ki JRJ  \ Proi jenjeno  1 r\ta  po \tupka  
, vrijednost 

nahuvke u 
h  M hez PD \ -

Ugovor-
okvirni

\porazttni

Pfanirani
početak

postupka kvartaf

Planirano 
trajanje 

ugovora- 
ok virnog

\porazutna
ROBf t "  •- -

4.

Nabavka i 
isporuka plina za 
potrebe grijanja 
Carinske
laboratorije UIO i 
Graničnog prelaza 
Bijača

613316 65210000-8 35.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 15 DANA

5.

Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluga 
održavanja 
agregata i UPS 
uređaja Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613722 34913000-0 200.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 2 GODINE



6.

Nabccvka i 
isporuka
„ Kataloga cijena 
motornih vozila" 
1/2022 za potrebe 
Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613416 22100000-1 3.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA

7.

Nabavka i 
isporuka
standarda BAS EN  
ISO za potrebe 
akreditacije 
metoda ispitivanja 
u Odsjeku za 
carinsku 
laboratoriju

613416 22110000-4 2.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 30 DANA

8.

Nabavka i 
isporuka dnevnih 
novina i časopisa 
za potrebe Uprave 
za indirektno 
oporezivanje

613913 22200000-2 36.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 3 GODINE

9.

Nabavka i 
isporuka goriva za 
motorna vozila 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog 
centra Banja Luka, 
Sarajevo, Mostar i 
Tuzla i njihovih 
organizacionih 
jedinica

613511 i
613512

09100000-0 1.000.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE



10.

Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Regionalnog 
centra Mostar — 
vozila van 
garantnog roka

613713 i 
613723

34000000-7 40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

11.

Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke VW 
Regionalnog 
centra Sarajevo — 
vozila van 
garantnog roka i 
ostalih vozila RC 
Sarajevo

613713 i 
613723

34000000-7 40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

12.

Nabavka i 
isporuka napitaka 
— sokova i vode 
(gazirane i 
negazirane) za 
potrebe UIO

613914 15980000-1 24.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

13. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke VW 
Regionalnog 
centra Tuzla -  
vozila van 
garantnog roka i

613713 i 
613723

34000000-7 30.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE



'
ostalih vozila RC 
Sarajevo

14. Nabavka i 
isporuka toaletnog 
papir i ubrusa

613484 33760000-5 100.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

15. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog 
centra Banja Luka 
-  vozila van 
garantnog roka

613713 i 
613723

34000000-7 80.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

16. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke VW 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog 
centra Banja Luka 
-  vozila van 
garantnog roka

613713 i 
613723

34000000-7 80.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

17. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke VW 
Regionalnog 
centra Mostar -  
vozila van

613713 i 
613723

34000000-7 24.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE



'
garantnog roka

18. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
odrzavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Regionalnog 
centra Tuzla — 
vozila van 
garantnog roka

613713i 
613723

34000000-7 40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

19. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Regionalnog 
centra Sarajevo — 
vozila u
garantnom roka

613713 i 
613723

34000000-7 6.500,00 PREGOVARAČKl 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA

20. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog 
centra Banja Luka 
-  vozila u 
garantnom roka

613713 i 
613723

34000000-7 5.000,00 PREGOVARAČKI 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA



21. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke Škoda 
Regionalnog 
centra Tuzla — 
vozila u
garantnom roka

613713 i 
613723

34000000-7 8.000,00 PREGOVARAČKI 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA

22. Nabavka dijelova 
sa ugradnjom i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke Škoda 
Regionalnog 
centra Mostar -  
vozila u
garantnom roka

613713 i 
613723

34000000-7 8.000,00 PREGOVARAČKI 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA

23. Nabavka i 
isporuka plastičnih 
carinskih plombi i 
carinskog užeta

613472 14000000-1 50.000,00 OTVORENI UGOVOR II 1 GODINA

24. Nabavkai 
isporuka napitaka 
-  kafe, čaja i 
srodnih proizvoda 
za potrebe 
Središnjeg ureda 
UIO

613914 15860000-4 30.000,00 KONKURETNSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE



25. Nabavkai 
isporuka
memoranduma koji 
će se koristiti za 
štampanje rješenja 
i uvjerenja vezanih 
za registraciju u 
Jedinstvenom 
registru obveznika 
indirektnih poreza

613417 22900000-9 850,00 DIREKTNI RAČUN I 30 DANA

Podstavkom USLUGE:
dodajuse redni brojevi: 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 21., 21., 22., 23., 24., 25., . i glase:

Red. hr. Predm ct nahavke l.honoim hi J R I \ Procjenjena 
vrijcdnost 
naha\hc u 

A M hcz P » l  -

1 1 sta postupha Ugovor- 
oh virnt 

sporiKunt

Planirani 
p o i ctah

postupha hu irta l

P/anirano 
trajanjc  
ttgovora- 
oh \ irnog  

sporuzjima
USLUG

E

7.

Vršenje usluga 
obnove godišnje 
licence 3 CX  
Enterprise 64 
istovremena poziva 
za potrebe UIO

613727 72000000-5 5.950,00 OTVORENI UGOVOR II 1 GODINA

8.

Vršenje usluge 
povezivanja 
telefonskih 
priključaka u 
jedinstvenu 
privatnu telefonsku 
mrežu -  usluga IP 
Centrex

613211 64200000-8 1.300,00 DIREKTNI UGOVOR II 1 GODINA



9.

Vršenje usluga 
pripreme
kreativnog rješenja 
i izrade dva video 
spota za nastavak 
kampanje „STOP 
ŠVERCU“

6139 92111200-4 5.900,00 DIRKETNI UGOVOR I 15 DANA

10.

Vršenje usluge 
nadzora nad 
radovima vanjskog 
uređenja objekta 
Regionalnog 
centra Tuzla

1601310 71000000-8 2.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 3 MJESECA

11.

Vršenje usluge 
izrade elaborata o 
energentskim 
karakteristikama 
zgrade -  Granični 
prelaz Doljani

1601330 98390000-3 3.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA

12.

Vršenje usluga 
održavanja klima 
uređaja i sistema 
za hlađenje u 
Središnjem uredu

613721 50000000-5 300.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE

13.

Vršenje usluga 
ispitivanja 
gromobranskih 
instalacija za 
potrebe UIO

613721 71600000-4 30.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE

14.

Vršenje usluga 
objavljivanja 
oglasa i akata za 
regiju Mostar, 
Sarajevo i Tuzla

613915 92400000-5 28.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE



15.

Vršenje usluga 
obaveznog 
osiguranja 
motornih vozila 
UlO-Središnji ured 
i RC Banja Luka, 
Sarajevo i Mostar

613813 66514110-0 110.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II

2 GODINE

16.

Vršenje usluga 
odrzavanja 
objekata i 
graničnih prelaza 
UIO

613711 i 
613721

50000000-5 1.360.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

11
2 GODINE

17.

Vršenje usluga 
košenja trave i 
pranja asfaltnih 
površina za 
potrebe 
organizacionih 
jedinica UIO

613711 i 
613721

77314000-4 240.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

18.

Vršenje usluga 
čišćenja prostorija 
u Regionalnom 
centru Sarajevo i 
Mostar

613324 90911000-6 35.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II
1 GODINA

19.

Vršenje usluge 
pranja, sušenja i 
peglanja stolnjaka, 
nadstolnjaka i 
sudnih krpa za 
potrebe UIO

613324 98310000-9 1.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA

20.

Vršenje usluga 
održavanja sistema 
evidencije ulaza i 
izlaza u
Središniem uredu 
UIO

613711 i 
613721

98390000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II
1 GODINA



21.

Vršenje nsluga 
tehničkog pregleda 
motornih vozila za 
potrebe UIO 613523 71631200-2 33.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 1 GODINA

22.

Vršenje usluge 
izrade glavnog 
geotehničkog 
projekta Misija G1 
ž Misija G2

1601330 71000000-8 20.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR I 30 DANA

23.

Vršenje usluge 
zakupa domena 
UINOCA.BA i 
usluge web 
hostinga paket 
START

613
72417000-6 150,00 DIREKTNI RAČUN I 1 GODINA

24.

Vršenje usluge 
uništenja oduzetih 
predmeta po 
Nalogu Suda BiH

6139 98300000-6 6.000,00 DIREKTNI RAČUN I  II, III i IV 1 GODINA

25.

Vršenje 
umnožavanja i 
koričenja 
dokumentacije za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613912 79521000-2 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA



ReiL />#. Prcdm et m ibavkv  

R \D O

Ekonotnski \ J R .I \ Prm jen jena  1 rsta posritpka 
vrijcilnost 
nabarkc u

l govn i- Plantrani po ictak  
ok i irnt postu pka k vartal 

sporazunt

Plaitirano
tta jan jc

utforora-
okurnog

spoiazunia

i.

Izvođenje radova 
rekonstrukcije 
vanjske i
unutrašnje rasvjete 
na Graničnom 
prelazu Gradina

613711 45310000-3 60.000,00 OTVORENl UGOVOR II 10DANA

2.

Izvođenje radova 
na kanalu za 
detaljan pregled 
vozila na novom 
terminalu 
Gradiška

1601170 45000000-7 10.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 30 DANA

3.

Izvođenje radova 
ugradnje mrežne i 
strujne instalacije 
za servisni centar 
u zgradi RC 
Sarajevo

613711 i 

613721

45310000-3 650,00 DIREKTNI RAČUN I 15 DANA



RctL hr. Pnuinn't 
nahnrkc

l l  l ) i O  B

i.konnm ski J R J \

■h h p h i
Pnn-p’njcnu  1 rsfa pnstupku l  »ornr- 
vnji’dnoM o k i i t m  
nahm k e n spot a: itm

Pliinuuni pnCetuk 
postupka ku irta l

Plunirano 
trajanje 

ugovora- 
ok rirnoii 

sporuzutnu

■ ■ M

1.

Vršenje usluga 
obezbjeđenja 
prenoćišta na 
području grada 
Banja Luke, 
Sarajeva, Tuzle i 
Mostara za 
potrebe Uprave 
za indirektno 
oporezivanje

613114 55110000-4 147.000,00 AN EK SIID IO B UGOVOR i i 1 GODINA

2.

Vršenje usluge 
hotelskog 
smještaja u BiH  
i inostranstvu

613114 55100000-1 50.000,00 AN EK SIID IO B RAČUN L II, III i IV 1 GODINA

Vršenje usluga 
ručnog pranja 
motornih vozila 
Središnjeg 
uredai 
Regionalnih 
centara Banja 
Luka, Sarajevo i 
Mostar

613726 50112300-6 21.000,00 AN E K SIID IO B UGOVOR II 1 GODINA

4.

Vršenje usluge 
izdavanja 
potvrde o 
radijacijskoj 
sigurnosti i 
prateći izvještaj 
za pokretni

613991 90721600-3 5.000,00 AN E K SIID IO B UGOVOR II 2 GODINE



rendgen uređaj
za skeniranje
vozila-tereta
proizvođača
NUCTEH
COMPANY
LIMITED,
SMITHS
DETECTION,
(HEIMANN X-
RAY)

Dopuna Plana javnih nabavki sačinjena je  u skladu sapotrebama Uprave za indirektno oporezivanje i Odlukom o privremenom finansiranje.

Plan javnih nabavki je  promjenjiv. Svaka promjena Plana biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

NAPOMENA: Uprava za indirektno oporezivanje će nakon usvajanja Budžeta za 2022. godinu i njegovog objavljivanja u Službenom glasniku blagovremeno 
donijeti Plan javnih nabavki za 2022. godinu za nabavku roba, usluga i radova koji će se finansirati iz odobrenih kapitalnih i tekućih izdataka, te sačiniti 
cjelokupni plan javnih nabavki za 2022. godinu.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

fifipdjeljenju za kontunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-a/a


